DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENSÕES E
REFLEXÕES SOBRE OS FEMINISMOS: O QUE PENSAM OS MOVIMENTOS SOCIAIS
DO CAMPO de autoria de ELANE ROCHA ANDRADE , CHEIRLA DOS SANTOS SOUZA,
foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31478